

16<sup>th</sup> September, 2023

**BSE Limited** 

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001 BSE Scrip Code: 500020

Exchange Plaza, 5th floor,

Plot No. C/1, 'G' Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051

National Stock Exchange of India Ltd.

**NSE Symbol: BOMDYEING** 

Dear Sir(s),

### SUB. : Submission of Newspaper Advertisement of Notice of the Extra-Ordinary General Meeting (EGM) of the Company.

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A and Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Please find enclosed herewith newspaper advertisement of the Notice of the Extra-Ordinary General Meeting, of the Company, published in The Financial Express and Navshakti on Saturday, 16th September, 2023.

You are requested to take note of the above.

Thanking You,

Yours faithfully,

For The Bombay Dyeing and Manufacturing Company Limited

Digitally signed Saniive by Sanjive Arora Date: 2023.09.16 Arora 14:25:32 +05'30'

Sanjive Arora **Company Secretary** Membership No.: F3814

Encl: As Above

















CC: National Securities Depository Ltd., Trade World, 4<sup>th</sup> Floor, Kamala Mills Compound, S. Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013

> Central Depository Services (India) Ltd., Marathon Futurex, A Wing, 25<sup>th</sup> Floor N. M. Joshi Marg, Lower Parel Mumbai - 400 013

Bourse de Luxembourge, Societe de La Bourse de Luxembourg, Societe Anonyme, R. C. 36222, BP 165, L- 2011, LUXEMBOURG.

Citibank N.A., DR Account Management, Citigroup Corporate & Investment Bank, 14th Floor, 388, Greenwich Street, NEWYORK, NY (USA) 10013.

M/s KFin Technologies Limited Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad Telangana - 500032















### FINANCIAL EXPRESS

## d Bombay Dyeing

# THE BOMBAY DYEING AND MANUFACTURING COMPANY LIMITED

(CIN: L17120MH1879PLC000037)

Registered Office: Neville House, J.N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai 400 001. Contact Details: Email: grievance\_redressal\_cell@bombaydyeing.com; Phone: (91) (22) 61010515; Website: www.bombaydyeing.com

### NOTICE OF EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that an Extra-Ordinary General Meeting (EGM) of the Members of The Bombay Dyeing and Manufacturing Company Limited will be held on Wednesday, 11<sup>th</sup> October, 2023 at 3.00 p.m. at Birla Matushri Sabhagar, 19, Sir Vithaldas Thackersey Marg, New Marine Lines, Mumbai 400020 to transact the business as set out in the Notice of the EGM. The Notice for calling the EGM along with Chairman's message, attendance slip and proxy form have been sent to the Members at their registered address by courier/ post and electronically to those Members whose email addresses are registered with the depository participants / Company / KFin Technologies Limited ("KFin"). The same is also available on the website of the Company viz. www.bombaydyeing.com, websites of the National Stock Exchange of India Limited i.e. www.nseindia.com, BSE Limited i.e. www.bseindia.com and at the website of NSDL i.e. www.evoting.nsdl.com. The dispatch of Notice of EGM of the Company has been completed on Friday, 15<sup>th</sup> September, 2023.

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the Secretarial Standard on General Meetings (SS-2), the Company is pleased to provide its Members, the facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be considered at the EGM by electronic means. The facility of casting the votes by the Members using an electronic voting system from a place other than venue of the EGM ("remote e-voting") will be provided by National Securities Depository Limited ("NSDL").

The remote e-voting period commences on Sunday, 8<sup>th</sup> October, 2023 at 9:00 a.m. and ends on Tuesday, 10<sup>th</sup> October, 2023 at 5:00 p.m. During this period, the Members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialised form, as on the cut-off date of Wednesday, 4<sup>th</sup> October, 2023, may cast their vote by remote e-voting. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Member, such Member will not be allowed to change it subsequently.

The voting rights of the Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Wednesday, 4<sup>th</sup> October, 2023 ('cut-off date'). Any person, who is a Member of the Company as on the cut-off date is eligible to cast vote on all the resolutions set forth in the Notice of EGM using remote e-voting.

The Company shall also provide electronic voting system at the venue of the EGM. Members who have not voted through remote e-voting are entitled to cast their vote at the meeting. The Members who have cast their vote though remote e-voting prior to the meeting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes the Member of the Company after sending of the Notice and holding shares as on cut-off date i.e. Wednesday, 4<sup>th</sup> October, 2023 may obtain the login ID and password by sending an email to evoting@nsdl.co.in or grievance\_redressal\_cell@bombaydyeing.com.

For details relating to remote e-voting, and voting at the EGM venue, please refer to the Notice of the EGM. In case of any queries relating to voting by electronic means, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for shareholders available at www.evoting.nsdl.com or call on.: 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre, at evoting@nsdl.co.in.

Persons entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxy/ through authorised representative, provided that all proxies in the prescribed form/ authorization duly signed by the person entitled to attend and vote at the meeting are deposited at the Registered Office of the Company, not later than 48 hours before the meeting.

The Company has appointed Mr. P.N. Parikh (FCS 327, CP 1228) and failing him, Mr. Mitesh Dhabliwala (FCS 8331, CP 9511) and failing him, Ms. Sarvari Shah (FCS 9697, CP 11717) of Parikh & Associates, Practicing Company Secretaries, as the Scrutinizer for conducting the Remote e-Voting process and Voting during the Extra-Ordinary General Meeting in a fair and transparent manner.

The results shall be declared not later than two working days of conclusion of the EGM. The results declared along with the report of the Scrutinizer will be placed on the website of the Company www.bombaydyeing.com and on the website of NSDL immediately after the declaration of results by the Chairman or any one Director of the Company. The results shall also be immediately forwarded to the National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited, where the equity shares of the Company are listed. The results shall also be displayed on the Notice Board at the Registered Office of the Company.

For The Bombay Dyeing & Manufacturing Company Limited

Sd/-

Place: Mumbai Date: 15<sup>th</sup> September, 2023 Sanjive Arora Company Secretary

इंडिया लिमिटेडची वेबसाईट

लिमिटेड (''एनएसडीएल'') पुरवेल.

त्यांचे मत देण्यास ते हक्कदार नसतील.

वर एक ईमेल पाठवून लॉगीन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकते.

कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात जमा केले पाहीजे.

सूचना फलकावर देखील प्रदर्शित केले जाईल.

दिला जाणार नाही.

विनंती पाठवावी.

ठिकाण : मुंबई

दिनांक: १५ सप्टेंबर, २०२३

केले आहे.

## Bombay Dyeing

### दी बॉम्बे डाईंग अँड मॅन्यफॅक्चरींग कंपनी लिमिटेड

(सीआयएन :L17120MH1879PLC000037) नोंदणीकृत कार्यालय: नेव्हिल हाउस, जे.एन. हेरेडिया मार्ग, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई - ४००००१

संपर्क तपशील: ई-मेल : grievance\_redressal\_cell@bombaydyeing.com; फोन : (९१) (२२) ६१०१०५१५; वेबसाइट: www.bombaydyeing.com

विशेष सर्वसाधारण सभेची सुचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, दी बॉम्बे डाईंग अँड मॅन्युफॅक्चरींग कंपनी लिमिटेडच्या सभासदांची

एक विशेष सर्वसाधारण सभा (''ईजीएम'') बुधवार, ११ ऑक्टोबर, २०२३ रोजी दु. ३.०० वा.

बिर्ला मातुश्री सभागार, १९, सर विठ्ठलदास ठाकरसी मार्ग, न्यु मरिन लाईन्स, मुंबई-४०० ०२० येथे

सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने आणि कुरीयर/पोस्ट ने त्यांच्या नोंदवलेल्या पत्त्यावर सभासदांना अध्यक्षांचा संदेश, उपस्थिती पत्र आणि प्रतिपत्री प्रपत्र यासह ईजीएम निमंत्रणाची सूचना पाठवली आहे. ती कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.bombaydyeing.com नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ

www.nseindia.com वर आणि एनएसडीएल ची वेबसाईट म्हणजेच www.evoting.nsdl.com वर सुद्धा उपलब्ध आहे. कंपनीच्या ईजीएमची सूचना पाठवणे शुक्रवार, १५ सप्टेंबर, २०२३ रोजी पूर्ण

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ च्या तरतुदी सहवाचता कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ व सेबी (लिस्टींग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस) रेग्युलेशन्स, २०१५ चे रेग्युलेशन ४४ आणि सर्वसाधारण सभावरील सेक्रेटरीयल स्टॅंडर्ड (एसएस-२) च्या अनुपालनांत कंपनीला तिच्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून ईजीएम मध्ये विचारात घ्यावयाच्या प्रस्तावित ठरावांवर मत देण्याचे त्यांचे अधिकार वापरण्याची सुविधा पुरवतांना आनंद होत आहे. ईजीएमच्या ठिकाणापेक्षा एका वेगळ्या जागेतून इलेक्ट्रॉनिक व्होटींग सिस्टीमचा वापर करून सभासदानी मते देण्याची सुविधा (''रिमोट ई-व्होटींग'') नेशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी

रिमोट ई-व्होटींग कालावधी रविवार, ८ ऑक्टोबर, २०२३ रोजी स. ९.०० वा. सुरू होईल आणि मंगळवार, १० ऑक्टोबर, २०२३ रोजी सायं. ५.०० वा. संपेल. ह्या कालावधीत, बुंधवार, ४ ऑक्टोबर, २०२३ ह्या कट-ऑफ डेट रोजीस एकतर प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिमटेरिअलाईज्ड स्वरूपात शेअर्स धारण करणारे कंपनीचे सभासद रिमोट ई-व्होटींगने त्यांचे मत देऊ शकतील. त्यानंतर मतदानासाठी रिमोट ई-व्होटींग मॉड्युल एनएसडीएल कडून निष्क्रीय केले जाईल. सभासदाने एकदा का एखाद्या ठरावावर मत दिले क, त्यानंतर अशा सभासदाला त्यांत बदल करू

सभासदांचे मतदान अधिकार बुधवार, ४ ऑक्टोबर, २०२३ (''कट-ऑफ डेट'') रोजीस कंपनीच्या भरणा झालेल्या समभाग भांडवलात त्यांनी धारण केलेल्या समभागांच्या प्रमाणांत असतील. जी काणतीही व्यक्ती कट-ऑफ डेट रोजीस कंपनीची सभासद असेल ती रिमोट ई-व्होटींग वापरुन ईजीएमच्या सूचनेत मांडलेल्या सर्व ठरावांवर मत देण्यास पात्र असेल. कंपनी ईजीएमच्या ठिकाणी सुद्धा इलेक्ट्रॉनिक व्होटींग सिस्टीम पुरवेल. ज्या सभासदांनी रिमोट ई-व्होटींग मार्फत मत दिले असेल ते सभेमध्ये त्यांचे मत देण्यास हकदार असतील. ज्या सभासदांनी सभेपूर्वी रिमोट ई-व्होटींग मार्फत त्यांचे मत दिले असेल ते सुद्धा सभेस हजर राह् शकतील परंतु पुन्हा

ज्या कोणत्याही व्यक्तींनी सूचना पाठवल्या नंतर कंपनीचे शेअर्स संपादित करून कंपनीची सभासद बनली असेल आणि बुधवार, ४ ऑक्टोबर, २०२३ ह्या कट-ऑफ डेट रोजीस शेअर्स धारण करत असेल ती evoting@nsdl.co.in किंवा grievance redressal cell@bombaydyeing.com

रिमोट ई-व्होटींग आणि ईजीएमच्या ठिकाणी मतदाना संबंधातील तपशिलांसाठी, कृपया, ईजीएमची सूचना बघावी. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदाना संबंधातील कोणत्याही चौकशी साठी कृपया www.evoting.nsdl.com येथे उपलब्ध भागधारकांसाठी फ्रिक्वेंटली आस्क्ड केश्चन्स ् (एफएक्यूज) आणि ई–व्होटींग युजर मॅन्युअल पाहावे किंवा ०२२–४८८६ ७००० आणि ०२२– २४९९ ७००० वर कॉल करावा किंवा श्रीमती पल्लवी म्हात्रे यांना evoting@nsdl.co.in वर एक

सभेत हजर राहन मत देण्यास हक्कदार असणारी व्यक्ती, एकतर व्यक्तीशः किंवा प्रतिपत्री/प्राधिकृत प्रतिनिधी मार्फत मत देऊ शकते तथापि, विहित नमुन्यातील सर्व प्रतिपत्री/सभेत हजर राह्न मत देण्यास हक्कदार व्यक्तीने रितसर स्वाक्षरी केलेले प्राधिकृत पत्र सभेपूर्वी किमान ४८ तास अगोदर

रिमोट ई-व्होटींग प्रक्रिया आणि विशेष सर्वसाधारण सभेतील मतदान स्वच्छ आणि पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्याकरिता तपासणी अधिकारी म्हणून कंपनीने पारिख अँड असोसिएटस्, व्यावसायीक कंपनी सेक्रेटरीजच्या श्री. पी.एन. पारीख (एफसीएस ३२७, सीपी १२२८) व ते नसल्यास श्री. मितेश धाबलीवाला (एफसीएस ८३३१, सीपी ९५११) आणि ते नसल्यास श्रीमती सर्वरी शाह (एफसीएस ९६९७, सीपी ११७१७) यांची नियुक्ती केली आहे. ईजीएम संपल्यापासून जास्तीत जास्त दोन कामाच्या दिवसांत निकाल घोषित केले जातील. . तपासणी अधिकाऱ्यांच्या अहवालासह घोषित झालेले निकाल कंपनीची वेबसाईट www.bombaydyeing.com वर आणि एनएसडीएलच्या वेबसाईट वर अध्यक्षांनी किंवा कंपनीच्या कोणत्याही संचालकांनी निकाल घोषित केल्यावर ताबडतोब प्रदर्शित केले जातील. कंपनीचे समभाग जेथे सूचीबद्ध आहेत त्या नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड आणि बीएसई लिमिटेड कडे ताबडतोब निकाल पाठवले जातील. निकालांना कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयातील

दी बॉम्बे डाईंग अँड मॅन्युफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेड साठी

सही / -

संजीव अरोरा

कंपनी सचिव

www.nseindia.com बीएसई लिमिटेडची

म्हणजेच

ईजीएमच्या सूचनेत मांडलेले कामकाज करण्याकरिता होईल. ज्यांचे ईमेल अँड्रेसेस डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटस/कंपनी/केफीन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड (''केफीन'') कडे नोंद्वले आहेत त्या